
Приемни денови на наставниот кадар на Институтот за социолошки и 

политичко-правни истражувања 
 

ПРОФЕСОР ДЕН ЧАС 

Проф. д-р Петар Атанасов Вторник 10:00-12:00 

Проф. д-р Бојана Наумовска Вторник 10:00-12:00 

Проф. д-р Ружица Цацаноска Вторник 11:00-13:00 

Проф. д-р Мирјана Борота Поповска Среда 11:00-13:00 

Проф. д-р Анета Цекиќ Вторник 12:00-14:00 

Проф. д-р Марија Топузовска Латковиќ Понеделник 11:00-13:00 

Проф. д-р Маријана Марковиќ Вторник, среда, четврток 11:00-13:00 

Проф. д-р Елеонора Серафимовска Вторник, среда 12:00-14:00 

Проф. д-р Панде Лазаревски Среда 10:30-11:30 

Проф. д-р Драгор Заревски Вторник 11:00-13:00 

Проф. д-р Славејко Сасајковски Среда 10:30-12:30 

Проф. д-р Наташа Габер-Дамјановска Среда 10.30-12.30 

Проф. д-р Весна Забијакин Чатлеска Среда 12:00-14:00 

Проф. д-р Ганка Цветанова Четврток 12:00-14:00 

Вон. проф. д-р Иван Блажевски Вторник 12:00-14:00 

Вон. проф. д-р Дритон Маљичи Вторник 11:00-13:00 

Доц. д-р Јован Близнаковски Среда 12:00-14:00 

Доц. д-р Милка Димитровска Вторник 12:00-14:00 

Доц. д-р Блаже Јосифовски Среда 12:00-14:00 

Доц. д-р Јелена Таст Среда 12:00-14:00 

Доц. д-р Иван Стефановски Среда 10:00-12:00 

 


